
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238870/

Código da publicação: 238870

Data da emissão do comprovante: 19/02/2026 20:23:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2026

N° do Processo/Ano: 20/2026

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2026 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/02/2026 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2026 14:00:00

Data da Disputa/Horário:10/02/2026 14:00:00

Valor estimado: R$ 15.930,00
Objeto:
Contratação de empresa do ramo para revisão mecânica para emissão dos Laudos de Vistoria do 1º e
2° semestre nos veículos do transporte escolar.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/02/2026 00:00:00 Termo de Dispensa Baixar

10/02/2026 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

10/02/2026 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

06/02/2026 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238870/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-para-revisao-mecanica-para-emissao-dos-laudos-de-vistoria-do-1-e-2-semestre-nos-veiculos-do-transporte-escolarp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28a524446a2f62369026452b39af5d82.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bd50d5d6bb8e528a741cbe051f78740.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/436b541743a7eb0e1a377642d47f2f72.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f937b82dd2e0aacc21ff5ee3d4aff6a.pdf

